Produktdatenblatt: Stiitzrohrstander fiir Stiitzrohre GFK/Al und

Fangstangen D40 neHN,—
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Abbildung unverbindlich

Typ

Art.-Nr.
Werkstoff
Aufnahme
Befestigung
Abmessung Platte
Héhe

Gewicht
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)
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SRS D50 300 300 H500 STTZN
105 244 =

St/tZn
@50 mm und @40 mm
4x 13 x 30 mm
300 x 300 x 8 mm
500 mm
9,5 kg
85389099
4013364503069
1 Stk.

Y Aufnahme von Fangstangen @40 mm nur mit Adapterset Art.-Nr. 107 399 und die Aufnahme von HVI-Stltzrohren @40 mm nur mit Adapter Art.-Nr.

819 799 mdglich.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt ¢ Tel. +49 9181 906-0 ¢ https://www.dehn.de

v, ©: Gepriift

H: Uberbriickungsbauteil : Potentialausgleichsschiene

: Neu [I: Auslaufmodell H: Kreuzverbinder =: Parallelverbinder =: Langsverbinder ﬂ: T-Verbinder
Y. Kiemme fiir Parallelverbinder ™ Klemme fur T-Verbinder MH: Rohrschelle fiir Parallelverbinder ™8: Rohrschelle fur T-Verbinder
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